
 
 

 

DICTAMEN DEL TRIBUNAL EVALUADOR 

Concurso N° 308: Técnico Jurídico – Posadas 

 

I. El Tribunal Evaluador designado por Resolución ING nros. 58 y 69/24 

para intervenir en el Concurso N° 308: Técnico Jurídico, correspondiente a las 

Fiscalías en lo Penal y en lo Civil ante la Cámara Federal de Apelaciones, la Fiscalía 

ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal y las Fiscalías Federales nros. 1 y 2 de 

Posadas, y las Fiscalías Federales de Oberá, Eldorado y Puerto Iguazú, se dispone a 

emitir dictamen con relación a los aspirantes a ingresar al agrupamiento Técnico 

Jurídico de las dependencias anteriormente mencionadas. 

II. El artículo 57 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario 

al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y 

modificatorias, en adelante, el “Reglamento de Ingreso”) dispone que las pruebas de 

oposición serán corregidas por el Tribunal Evaluador a través de un mecanismo que 

asegure mantener el anonimato y, por su parte, el artículo 56 establece que el Tribunal 

podrá asignar hasta 70 puntos para la prueba escrita y que se deberá alcanzar un 

mínimo de 40 puntos para aprobar el examen. 

Oportunamente, este Tribunal recibió 119 exámenes numerados del 70801 

al 70919, entre los cuales en uno de ellos se detectó la mención de un nombre propio 

y DNI, situación que podría incurrir en una develación de identidad. Consultada la 

Autoridad de Aplicación, se constató que los datos personales consignados en el 

examen 70894 corresponden al postulante con el mismo nombre propio y DNI, razón 

por la cual no fue corregido. 

En ese sentido, corresponde excluir a Nahuel Welter, DNI: 34.366.786, 

pues su prueba de oposición escrita perdió el carácter anónimo (artículo 58 del 

Reglamento de Ingreso). 

Los 118 exámenes restantes se corrigieron teniendo en cuenta los 

siguientes criterios: 

a) ortografía, gramática y redacción de texto (art. 57 Res. PGN 507/14); 

b) desarrollo y evaluación del caso: comprende la idoneidad demostrada 

por el/la concursante en el abordaje de todas las cuestiones que se le solicitaron en la 

consigna, su solidez argumental y la estrategia asumida para encararlo; 

c) conocimientos jurídicos evidenciados tanto en las cuestiones de fondo 

como en los aspectos procesales; 



 

 

d) manejo y uso adecuado de citas normativas, doctrinarias, 

jurisprudenciales y de las resoluciones dictadas por la Procuración General de la 

Nación;  

e) aportes propios en el análisis y desarrollo de los temas tratados.  

En lo que respecta al caso, se otorga un máximo de 70 % de los puntos 

por el grado de argumentación y fundamentación jurídica, un máximo de 10 % de los 

puntos por coherencia de la redacción y ortografía, y un máximo de 20 % de los puntos 

por la utilización pertinente de doctrina, jurisprudencia y Resoluciones dictadas por la 

PGN. 

III. Por su parte, la Autoridad de Aplicación recibió las calificaciones de 

los 118 exámenes de conformidad con las pautas señaladas anteriormente (Anexo I) y 

procedió a la vinculación de los exámenes –identificados sólo con códigos– con los 

nombres de los/as concursantes. Una vez develada la identidad, el Tribunal Evaluador 

realizó la ponderación de los antecedentes profesionales y académicos de aquellos/as 

aspirantes que obtuvieron como mínimo cuarenta (40) puntos en la prueba de 

oposición, tal como indica el artículo 59 del Reglamento de Ingreso (Anexo II). 

Para la valoración de antecedentes no se tuvieron en cuenta aquellos que 

fueron registrados con posterioridad a la inscripción de cada aspirante o los que no 

poseyeran documentación respaldatoria (artículo 60 del Reglamento de Ingreso). 

Los antecedentes fueron valorados siguiendo lo dispuesto en el artículo 30 

de la Ley n° 26.861 (Ley de Ingreso democrático e igualitario al Poder Judicial de la 

Nación y al Ministerio Público de la Nación) y en el artículo 59 del Reglamento de 

Ingreso que establecen, resumidamente, las siguientes pautas generales de puntuación: 

a) Hasta diez (10) puntos por los antecedentes profesionales vinculados 

con la especialidad de la función que se concursa, desempeñados en el Ministerio 

Público o en el Poder Judicial nacional, provincial o de la Ciudad Autónoma de 

Buenos Aires, en funciones públicas, en organismos no gubernamentales o 

instituciones privadas relacionadas al sistema judicial o ejercicio privado de la 

profesión. Se tendrán en cuenta el o los cargos desempeñados, los períodos de 

actuación, la naturaleza de las designaciones, las características de las actividades 

desarrolladas, las sanciones disciplinarias recibidas y —en su caso— los motivos del 

cese, entre otros criterios. 

b) Hasta cinco (5) puntos por la obtención de títulos de posgrado 

(doctorado, maestría, especialización o diplomatura). Se tendrá en cuenta la materia 



 
 

 

abordada en relación con la competencia material del concurso que se trate. Serán 

ponderados en todos los casos aquellos estudios realizados sobre Derecho 

Constitucional, Derechos Humanos, perspectiva de género, como así también, 

aquellos que hacen a la gestión de recursos humanos. 

c) Hasta tres (3) puntos por la aprobación de cursos de actualización o de 

posgrado y por la participación y asistencia a congresos, jomadas y seminarios. Se 

computarán aquellos cursos en los que se acredite que la/el postulante ha sido 

evaluado, sí como la participación en carácter de disertante o panelista, siempre que 

los estudios se relacionen con la especialidad de la función que se concursa o versen 

sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos o perspectiva de género. 

d) Hasta siete (7) puntos por el ejercicio de la docencia, investigación 

universitaria o equivalente y otros cargos académicos no computados en incisos 

anteriores. Se tendrán en cuenta la institución donde se desarrollaron las tareas, las 

materias o cursos dictados y su relación con la especialidad de la función que se 

concursa, los cargos desempeñados en grados o en posgrados, la naturaleza de las 

designaciones y las fechas de su ejercicio. También se computarán becas y premios 

obtenidos, entre otros criterios. 

e) Hasta tres (3) puntos por las publicaciones científico-jurídicas. Se 

admitirán trabajos pendientes de publicación o bajo proceso de arbitraje con la 

correspondiente nota de la editorial. Se evaluará especialmente la calidad, extensión-y 

originalidad de cada trabajo; y la relación de su contenido con la especialidad de la 

función que se concursa, o bien sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos, 

perspectiva de género y gestión de recursos humanos. 

f) Hasta dos (2) puntos por todos aquellos antecedentes considerados 

relevantes por el Tribunal Evaluador que no hayan sido incluidos en los rubros 

anteriores. 

IV. En estas condiciones, de acuerdo a lo establecido en el artículo 61 del 

Reglamento de Ingreso, el Tribunal Evaluador emite el presente dictamen cuyo Anexo 

III indica la nómina de postulantes aprobados/as señalando los puntajes obtenidos en 

la prueba escrita, en la evaluación de antecedentes y el puntaje total; en el Anexo IV 

figura la nómina de postulantes desaprobados/as; por último, en el Anexo V se detalla 

la lista de los/as ausentes a la evaluación. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 



Examen Nota 

70801 22

70802 34

70803 18

70804 41

70805 25

70806 46

70807 50

70808 40

70809 32

70810 0

70811 14

70812 44

70813 68

70814 41

70815 55

70816 57

70817 35

70818 26

70819 61

70820 61

70821 34

70822 53

70823 37

70824 21

70825 55

70826 4

70827 41

70828 31

70829 43

70830 40

70831 56

70832 14

70833 40

70834 19

70835 30

70836 61

70837 31

70838 66

70839 50

70840 56

70841 6

70842 41

70843 40

70844 41

70845 57

70846 21

70847 10

70848 28

70849 64

70850 14

ANEXO I

Concurso N° 308: Técnico Jurídico



Examen Nota 

70851 30

70852 8

70853 37

70854 15

70855 41

70856 68

70857 56

70858 13

70859 21

70860 23

70861 65

70862 24

70863 40

70864 53

70865 52

70866 46

70867 52

70868 7

70869 40

70870 54

70871 61

70872 14

70873 6

70874 19

70875 54

70876 41

70877 42

70878 0

70879 66

70880 28

70881 18

70882 30

70883 10

70884 27

70885 40

70886 28

70887 40

70888 41

70889 22

70890 53

70891 43

70892 28

70893 34

70895 18

70896 53

70897 61

70898 30

70899 15

70900 41

70901 45

70902 30

70903 62

70904 62

70905 60

70906 42



Examen Nota 

70907 46

70908 20

70909 14

70910 25

70911 30

70912 7

70913 0

70914 30

70915 10

70916 40

70917 53

70918 41

70919 30



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Aguilera Diego Rene 27222170 10 2 1,7 0 0 0,5 14,2

Alba Posse Juan Pablo 37704588 0 0 0 0 0 0 0

Alonso Maria Agustina 36209891 3 0 2,2 0 0 0 5,2

Balbastro Raymundo Jose 26560079 10 5 1,7 0 0 0 16,7

Barrandeguy Ramiro 38242572 5 0 0 0 0 0 5

Barrios Gisela Ivonne 36673159 0 2 0,4 0 0 0 2,4

Basaldúa Lucio Conrrado 32608283 10 5 1,7 0 0 0 16,7

Becerra Milagros 39964516 4 2 1,2 0 0 0 7,2

Benito Noelia Soledad 28403600 10 5 2,7 4 0 1 22,7

Bernachea Marcelo José 26397481 6 0 1,5 0 0 0 7,5

Bertoni Juan Alberto 29010046 7 5 1,7 4 0 0 17,7

Blanco Pablo Fernando 29011726 9 0 0 0 0 0 9

Brunel Tamara Florencia 33735256 0 4 2,5 2 0 1 9,5

Bruno Julia Elena 27404405 4 0 0 0 0 0 4

Cambas María Paula 39723083 6 2 2,7 3 1 0,2 14,9

Chavez Matias Miguel 37222683 4 2 1 0 0 0 7

Conde Silvana 30619191 7 1 1,4 0 0 0,2 9,6

Croucciee Carlos 33012305 10 3,3 3 0 0 0,5 16,8

De La Cruz Carlos Facundo 37083067 0 0 1,7 1 0 0,3 3

ANEXO II

Concurso N° 308: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Dos Santos  Agustín Nicolás 37752119 5 0 2,4 0 0 0 7,4

Forés  Débora Luciana 35695375 10 5 1,7 0 0 0 16,7

Franco Segovia  Lilian Maria 18824511 9 3,3 0 4 0 0 16,3

Freitag Carla Alejandra 30522060 7 4 1,4 0 0 0 12,4

Frias Valeira Alejandra 36472719 6 3 1 0 0 0,3 10,3

Gamon Fernando Adrian 32558800 0 0 0,2 0 0 0,3 0,5

Gauna Rito Emanuel 39636977 3 1 2,4 7 0 0 13,4

Gimenez Caterin Sandivel 39527384 0 0 1 0 0 0 1

Gimenez Juan Gabriel 35002154 9 3 1,7 0 2 1 16,7

Gimenez Cesar Sebastian 32502942 10 0 1,2 0 0 0,5 11,7

Giordano Ignacio Agustin 32608920 7 5 2,7 1 0 0 15,7

Godoy Viviana Dalile 36193993 6 4,6 1,7 0 0 0 12,3

Gonzalez de la Mata Alfredo Alberto  33013094 10 5 1,7 0 0 0 16,7

Iturrieta Maria Mercedes 32330048 9 5 1,4 0 0 0 15,4

jarque Maria Fernanda 37155938 6 4,3 1,4 0 0 0 11,7

Maccia Ignacio Jose 32608754 10 5 2,7 0 0 0 17,7

Martinez Gloria Concepcion 35494003 2 0 0 0 0 0 2

Martinez Luciana Maria 26436169 10 5 1,4 0 0 0 16,4

Martirenez Maria Luz 40926453 3 0 0 0 0 0 3

Mereles
Humberto 

Sebastian
37394181 4 0 0 0 0 0 4

Mestriner Monica Claudia 28840075 0 2 1,2 0 0 0 3,2



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Moser Guillermo Facundo 28678153 10 3 1,7 0 0 0 14,7

Olazar Paola Andrea 34735021 4 5 1,4 0 0 0 10,4

Ortiz Jorge Domingo 23002913 0 0 0 0 0 0 0

Oviedo Paula 34448009 0 0 0 0 0 0 0

Pajuelo Rebeca Anahí 36093447 0 0 0,2 0 0 0 0,2

Paredes Milena Alejandra 37473453 6 5 2,4 1 1 0 15,4

Perucchi Gabriela 36407506 0 0 0,2 0 0 0 0,2

Quiroz Andrea Luján 34895954 9 5 1,5 0 0 0,5 16

Rebak Alan Christian 34448109 9 3 1,7 0 0 0,5 14,2

Roldán Marcelo Leandro 34112175 7 0 1,2 0 0 0 8,2

Salinas Lourdes Romina 35223021 4 2 1,2 0 0 0 7,2

Sánchez Raúl Darío 29721347 7 2 2,4 0 0 0 11,4

Sánchez Victoria Josefina 39221539 3 3 2,7 5 2 1,5 17,2

Seoane Silvia Cristina 38138723 3 0 1,5 0 0 0,7 5,2

Skanata Ana Josefina 34447485 6 0 0 0 0 0 6

Souriau Paola Victoria Itatí 22273058 8 2 0,2 0 0 0 10,2

Wdowiak Giuliana Gisel 40413799 0 1,3 1,4 0 0 0,5 3,2

Weyreuter Yanina Ester 35871911 4 0 1,4 0 0 0 5,4

Wik Chiara Nicole 39229003 3 0 1,2 0 0 0 4,2

Zambrano Agustina 40568629 3 4,6 1 0 0 0,5 9,1



Apellido Nombre Documento Examen
Prueba Escrita 

de Oposición

Valoración de 

Antecedentes
Nota Final

Sánchez Victoria Josefina 39221539 70856 68 17,2 85,2

Croucciee Carlos Eugenio 33012305 70838 66 16,8 82,8

Paredes Milena Alejandra 37473453 70879 66 15,4 81,4

Quiroz Andrea Luján 34895954 70861 65 16 81

Gonzalez De La 

Mata
Alfredo Alberto 33013094 70904 62 16,7 78,7

Rebak Alan Christian 34448109 70849 64 14,2 78,2

Forés Débora Luciana 35695375 70871 61 16,7 77,7

Brunel Tamara Florencia 33735256 70813 68 9,5 77,5

Franco Segovia Lilian Maria 18824511 70905 60 16,3 76,3

Cambas María Paula 39723083 70836 61 14,9 75,9

Benito Noelia Soledad 28403600 70896 53 22,7 75,7

Freitag Carla Alejandra 30522060 70903 62 12,4 74,4

Godoy Viviana Dalila 36193993 70897 61 12,3 73,3

Sanchez Dario Raul 29721347 70819 61 11,4 72,4

Moser Guillermo Facundo 28678153 70840 56 14,7 70,7

Giordano Ignacio Agustín 32608920 70825 55 15,7 70,7

Giménez Juan Gabriel 35002154 70875 54 16,7 70,7

Aguilera Diego Rene 27222170 70831 56 14,2 70,2

Basaldúa Lucio Conrrado 32608283 70822 53 16,7 69,7

Iturrieta Maria Mercedes 32330048 70890 53 15,4 68,4

Martínez Luciana María 26436169 70807 50 16,4 66,4

Frias Valeria Alejandra 36472719 70857 56 10,3 66,3

Alonso Maria Agustina 36209891 70820 61 5,2 66,2

Becerra Milagros 39964516 70816 57 7,2 64,2

Seoane Silvia Cristina 38138723 70845 57 5,2 62,2

Dos Santos Agustín Nicolás 37752119 70870 54 7,4 61,4

Bertoni Juan Alberto 29010046 70877 42 17,7 59,7

Chavez Matias Miguel 37222683 70865 52 7 59

Maccia Ignacio Jose Maccia 32608754 70814 41 17,7 58,7

Martirenez Maria Luz 40926453 70815 55 3 58

Barrandeguy Ramiro 38242572 70864 53 5 58

Balbastro Raymundo Jose 26560079 70842 41 16,7 57,7

Gauna Rito Emanuel 39636977 70829 43 13,4 56,4

Mestriner Monica Claudia 28840075 70917 53 3,2 56,2

Wdowiak Giuliana Gisel 40413799 70867 52 3,2 55,2

Conde Silvana Maria 30619191 70901 45 9,6 54,6

Souriau Paola Victoria Itati 22273058 70812 44 10,2 54,2

Salinas Lourdes Romina 35223021 70866 46 7,2 53,2

De La Cruz Carlos Facundo 37083067 70839 50 3 53

Gimenez Cesar Sebastian 32502942 70876 41 11,7 52,7

Jarque Maria Fernanda 37155938 70804 41 11,7 52,7

Blanco Pablo Fernando 29011726 70891 43 9 52

Olazar Paola Andrea 34735021 70808 40 10,4 50,4

Zambrano Agustina 40568629 70833 40 9,1 49,1

Bernachea Marcelo José 26397481 70844 41 7,5 48,5

Roldán Marcelo Leandro 34112175 70843 40 8,2 48,2

Gimenez Caterin Sandivel 39527384 70907 46 1 47

Alba Posse Juan Pablo 37704588 70806 46 0 46

ANEXO III

APROBADOS

Concurso Nº 308: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento Examen
Prueba Escrita 

de Oposición

Valoración de 

Antecedentes
Nota Final

Skanata Ana Josefina 34447485 70916 40 6 46

Weyreuter Yanina Ester 35871911 70869 40 5,4 45,4

Wik Chiara Nicole 39229003 70900 41 4,2 45,2

Mereles Humberto Sebastián 37394181 70918 41 4 45

Bruno Julia Elena 27404405 70887 40 4 44

Barrios Gisela Ivonne 36673159 70830 40 2,4 42,4

Pajuelo Rebeca Anahí 36093447 70906 42 0,2 42,2

Martínez Gloria Concepción 35494003 70863 40 2 42

Gamon Fernando Adrian 32558800 70855 41 0,5 41,5

Perucchi Gabriela 36407506 70888 41 0,2 41,2

Ortiz Jorge Domingo 23002913 70827 41 0 41

Oviedo Paula 34448009 70885 40 0 40



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Aranda Ramón Humberto 22270652 70832 14

Arguilar Claudia Mari 26168000 70801 22

Barboza Yamila Daiana 41294367 70908 20

Barrionuevo Federico 37082215 70913 0

Benítez Carlos Sebastián 29155523 70919 30

Benitez Maria Jose 36460776 70824 21

Bermudez Brenda 35004784 70872 14

Brizuela Sahlin Ana Sofía 36683085 70847 10

Cabrera Zembrunski Nahuel Octavio 37590532 70834 19

Caratori Spachuk Maria Candelaria 26993167 70810 0

Castro Nelson Adrián 34140553 70852 8

Chitarroni Juan Jose 24890276 70895 18

D'achary Juan Facundo 35014797 70846 21

Dornelles Eliana Celeste 36923775 70835 30

Esquivel Sena Martin Esteban 28201112 70910 25

Fascetto Barbara 29633296 70821 34

Giubi Diana Del Carmen Giubi 32418326 70914 30

Glesmann Pablo Wilfriedo 33812156 70881 18

Gonzalez Claudia Andrea 23990300 70873 6

González Graciela Itatí 30619648 70893 34

Gonzalez Martinez Luciana Andrea 38199101 70868 7

Iparraguirre Bernardo 23790883 70823 37

Kislo Claudia Adriana 27675079 70886 28

Korol Camila Belen 38137653 70911 30

Lagable Eduardo Rodolfo Andrés 32228481 70892 28

Landi Gabriel 35487346 70826 4

Larramendi Adrian 27877960 70853 37

Ledesma Alfonzo Lucia Belen 34308542 70884 27

Lépori Ana 34451527 70882 30

López Guadalupe 33727326 70858 13

Lopez Lara Malen 40198689 70880 28

Maciel Silvana Noemi 31777114 70854 15

Maidana Mur David Roberto 39518436 70837 31

Maqueda Rocío Gabriela 34018266 70809 32

Matijak Mariana Gisela 37156187 70841 6

Mazal Rosa Raquel Dionisia 24601693 70851 30

Mezger Jorge Nicolás 35004699 70828 31

Micolis Guillermo Edgardo 26876544 70898 30

Myslicki Anabela 39819750 70878 0

Noguera Rosaura Itatí 31759194 70909 14

Obregón Rocio Jimena 34086407 70817 35

Outon Maria Sofia 43023358 70848 28

Paye Jessica Alejandra 36058371 70802 34

Peralta Emilia Isabel 38565124 70818 26

ANEXO IV

DESAPROBADOS

Concurso Nº 308: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Pereira Analia Elizabeth 29378187 70874 19

Perick Angela Itati 34794870 70899 15

Quinodóz Claudio Sebastián 34110187 70860 23

Quintana Pujalte Gabriel Rodrigo 30478816 70889 22

Rodriguez Natalia Belen 25183951 70902 30

Romero Diego Fernando 35840109 70915 10

Romero Sergio Maximiliano 36028848 70850 14

Salto Lia Florencia 35686904 70862 24

Silke Erika Diana 33721019 70859 21

Solis Hector Adrian 28017714 70803 18

Sosa Oscar Nestor 23951698 70805 25

Torres Alvaro Osiris 40777288 70912 7

Velazco Maria Leticia 37689461 70883 10

Venini Briner Paula Azul 40335461 70811 14



Apellido Nombre Documento

Acosta Aldana Abigail 39392376

Aguirre Carolina Cecilia 34413378

Aguirre Rubens 34124065

Alegre Cristina Elisa 34448510

Altobelli Brandan Florencia 35477144

Alzogaray Natalia Antonella 38737829

Amarante María Itatí 23904966

Amarilla Cintia 35487212

Andere Yasmin 34465697

Aquino Alejandro 32029663

Arbelaiz Maria Rita 31421173

Arriola Horacio 37809479

Arruti Camila 35009503

Artusso Agustín Elías 33278599

Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705

Ayala María Noelia 33900456

Ballestrero Tavares Mónica Andrea 29241891

Balor Juan Jose Artley 36472552

Balor Martin Ignacio 33227239

Barbaro Vania Juliana 35327908

Barrionuevo Ezequiel 28017460

Bellone Adrian Marcelo 22593575

Benica Romero Hugo Ruben 31909854

Benitez Carolina Beatriz 28403667

Benitez Miguel Angel 25461470

Bianchi Micaela Agustina 41613491

Bianchi Nicolás 27488104

Blanco Emanuel 38877544

Bordin Barbara 37685129

Botti Marcos 34406501

Britez Gabriela Noemi 31471303

Bruner Analia Veronica 25603039

Brunskole Matias Luis 32588733

Brzeziki Juliana Evelyn 41900291

Busto Ivana Antonella 38313883

Caballero Nestor Gabriel 38377606

Cabaña Facundo Ulises 36624843

Cabana Mauro Alan 31931954

Cabrera Natalizio Juan Enzo 39527503

Caceres Carlos Enrique 30255154

Cadiz Silvia Viviana 28403579

Camino Rogelio Antonio 30866235

Camusso Federico Maria 31477052

Cañete Mayra Alejandra 36473032

Canteli Jose Alina Giovana 34274977

Canteli José Emanuel Joaquín 29671740

Capaia Marcela Itati 39945761

Capli Benítez Nancy Karina 21723585

ANEXO V

AUSENTES

Concurso Nº 308: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento

Caramuto Maria Romina 35004438

Carballeira Milagros 40912866

Carballo Marcelo Nicolas 34362638

Caro Leonardo Agustin 36590300

Carrizo Tamara Nerea 33067829

Castelli Fernando Javier 40042598

Cattaneo Patricio Oscar 32191594

Cejas Gastón Alberto 34349635

Ciarlantini Raquel 23002442

Conci Sergio 34908103

Coria Garcia Carlos Armando 29828207

Costa Delvalle Horacio Daniel 30422240

Cuello Jose Damian Polidorio 37117099

Culshaw Maria Valeria 32561481

Dávalos Silvina Daniela 32297840

De Los Santos Camila Mabel 34366839

De Olivera Selene Soledad 33396460

De Rivas Pablo Hernán 25241065

De Sá Rosa Cleusa 33142869

Derna Juan Augusto 30871682

Di Falco Perez Maria Josefina 28827639

Di Stefano Mélani 41091998

Drössler Monica 36456180

Duarte Carla Lorena 35696216

Duarte Liliana Valeria 30255377

Duarte Virginia Elizabeth 37043468

Duarte Caro Ezequiel 40414726

Duran Lucas Ricardo 31121837

Einingis Yesica Elizabeth 37184515

Elena Carlos Ignacio 31571990

Ennis Kevin Oscar 38696383

Enrique Diego Martín 34048546

Espinoza Natalia 36804685

Espósito Vicente Del Corazón De Jesús 26235778

Estatuet Jimena Rocío 33012054

Estatuet María José 31305560

Estigarribia Macarena 33013836

Estigarribia Walter Miguel 24416365

Fabio Verónica Andrea 37110626

Farias Cristian Pedro Guillermo 33891509

Farias Halty Maria Paula 33669669

Fernández Romina Elizabeth 34735052

Fernandez Cardozo Cristian Ezequiel 32725506

Ferreyra Yamila 39280567

Flamig Leandro 36407746

Fleitas Adrian Nicolas 37801293

Fleitas Omar Eduardo 26957844

Forns Horacio Jose 32677982

Foschiatti Vanina Paola 36463476

Fratini Solana 38410779

Fugazza Luisina 34896070

Funes Andrea Paola 29696845



Apellido Nombre Documento

Galarza Diego Alejandro 33855150

Galeano Noelia Noemí 33687552

Galiussi Maximiliano Emanuel 29855743

Galvan Paz Brenda Silvia Carina 24180614

Gamez Rodriguez Yamila Mariel 32940885

Garcia Camila Gisel 37801283

Garcia Paula Daniela 33904892

Gauna Fiorella Clarisa 39222535

Gauto Luis Ramon 36094917

Gentile Maria Cecilia 32304277

Gimenez Camila Elizabeth 38377272

Gimenez Gonzalo Manuel 35002232

Giudici Diego Leandro 35487315

Godoy Abel Alejandro 316297596

Godoy Meza Britez Pamela Soledad Alejandra 34425431

Gomez Romina Itati 31111578

Gomez Sofiau 34366564

Gomez Benitez Gabriel Horacio 32973679

Gonzalez Agustin 39860096

González Mariela Carina 27335342

Gonzalez Paola Carolina 32914859

González Mallorquin José María 33012413

Gordillo Norberto Iván 34075638

Gory Griselda 24601859

Guidolin Alvaro Tomas 31622069

Gutiérrez Yanina Elizabeth 30678342

Guzmán María Virginia 27155780

Heiber Osvaldo Ariel 18444792

Horrisberger Natalia Lorena 27100006

Hosel Paloma Ailen 39045270

Hoya Sánchez Romina María 31632898

Ibañez Fernando Martin 39461662

Ibarrola Bula Maria Laura Elizabeth 28403848

Iglesias Maria De Los Milagros 34890419

Irala Nancy Elizabeth 34366474

Irrazabal Maria Sol 36407164

Isernia Hernan 31963189

Isidro Gimena 38242497

Jimenez Ricardo Damian 33378271

Jiménez Rita 29894108

Kot Noelia Silvana 36783410

Kurtz Walter Raúl 34112381

Lafata Diego Agustin 34367314

Lago Tinna Mylena 40792060

Laporta Rocio Guadalupe 35197711

Leiva Florencia Elizabeth 34451372

Lencina Bernardo Benjamín 22641813

Lepre María Laura 29455621

Lobo Sonia Daniela 27391794

Lopez Federico Martin 31576729

Lopez Horacio Fabian 25040690

López María Silvia 30255985



Apellido Nombre Documento

Lopez Drozeski Mariana Alicia 31911223

López Monrroy Ester Elizabeth 26637856

Lucius Lucrecia Liliana 29760217

Mac Donald Bryan Lachlan 34663998

Maidana Jesica Alejandra 33983005

Malegarie Juan Pablo 31109263

Mana Cecilia Adriana 24577985

Marcoski Fatima Giovana 34362730

Marin Camila 34826233

Marin Juliana 35487768

Marotta Lucio Claudio 39669169

Marquetti Leguizamon Martin Santiago 38780871

Martinez Maria Carolina 31043696

Martinez Mauro Miguel 31325868

Martinez Nadine Adriana 39046090

Martinez Walter Sebastian 25850087

Mateus María Cristina 37432942

Mazal Miguel 24143282

Medina Maria Belen 28870443

Meiojas Marina Esther 29344747

Mendoza Ramona Hilda 16243879

Meoqui Ramiro Angel 24294597

Mignaburu Joaquin 33366304

Miño Silvina Alicia 35034852

Mondadori Brenda Florencia 36411652

Montiel Gabriela Elisabeth 22905901

Montiel Gustavo Adolfo 28661686

Moore Lorena Belén 30887049

Morabes José Nicolás 37562742

Morel Ruiz Diaz Diego Fernando 36116937

Motta Antonella 19088286

Moya María Cecilia 27410116

Murad Andrés Gabriel 29442836

Murad Ibrahim Verónica Vanesa 32061302

Navas Eugenia 29176293

Nielsen Betiana Belen 36451282

Olmo Carolina Andrea 31294482

Orieta Carolina Jesica 34263069

Orieta Mayra Silvana 35344601

Ortellado Mayra Florencia 38138831

Osuna Leandro Ariel 32551894

Paniagua Horacio Gabriel 30518602

Paredes Alejandra 32329820

Pasquet Marcela Andrea 33948880

Pavlluk Cristian Exequiel 37116550

Pazoz Tamara Gisela 36411725

Peccetto Bruno Manuel 31281909

Pellizzer Lucrecia Sirley 28403736

Peñalva Sergio Iván 38317620

Penza Carlos Gustavo 21875337

Perelló Marianela 37082370

Perez Bordon Cristian Alebrto 31418386



Apellido Nombre Documento

Perini Ana Paola 30871753

Perini Nerea Anahel 42085428

Poenitz Luis Fernando 19014663

Poltawcew Silvia Andrea 23361338

Portabella Guerrero Josefina Maria 33761610

Portillo Lidia Mariana 31142039

Pratto Agustina 39046030

Quenardelle Matías Paulo 33132251

Racagni Dimitroff Sebastian 34349884

Ramirez Gabriela Alejadnra 31110299

Reviriego Loreley Ariana 37407224

Rios Juan Carlos Adrian 29631755

Robledo Sonia Elizabeth 25445761

Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396

Rodas Ariane Guadalupe 39227551

Rodriguez Maria Laura 32183971

Rodriguez Sol Daiana 40708074

Roldan Agustín Amado 34908223

Romero Carlos Aníbal 32512735

Romero Eladio Mauricio 29296678

Romero Iara Camila 36549075

Romero Olivello Gabriel 34478471

Rotta Romina Paola 32305091

Sabbatella Andrea Inés 35327458

Saldise Maria Alejandra 23289719

Salina Diana Karina 36058194

Salvador Luisina Gissel 33423487

Salvi Maria Romina 29671790

Samudio Estanislao Javier 34016475

Sanchez Diego Ignacio 36407346

Sanchez Mario Raul 2020338732

Sandberg Cinthya Marisa 34016602

Sandoval Fernández María Cecilia 38381187

Sansberro Adriana Melina 29688314

Santa María Micaela Soledad 39917447

Sarangello Fernandez Felipe Ramon 38820219

Schiefelbein Alexis Jhonatan 34041587

Schimelfenning Karen Daniela 41787891

Schutz Mikael Alexander 41616556

Silva Matias 31750812

Sirena Agustina 38558001

Soria Ruben De Jesus 36891365

Sosa Viviana Carolina 28303207

Spasiuk Horacio Maximiliano 34896128

Stein Dahiana Graciela 36549108

Tabacchi Olga Anahi 22377322

Tilli Martín Fedeico 34448291

Toledo Jorge Fernando 28818323

Torres Juan Pedro 25035605

Torres Noelia Elizabet 31572955

Toyos Jonatan Javier 35191357

Valdes Rossi Manuel Eduardo 37704587



Apellido Nombre Documento

Vallejos Fernando Daniel 32183701

Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893

Van Domselaar Sofía Carolina 34362974

Vandendorp María Silvana 29689142

Vargas Zouvi José Luis 30790338

Vega Claudia Mariela 26595468

Velázquez Judith Anabel 35239557

Veron Melody 35015339

Viano Juan Cruz 36284227

Vieras Nuñez Franco Nicolas 41694832

Vilhena Torres Nazarena Mariana 36471118

Villagrán Cintia Paola 31312693

Vivas Avila Maria Jose 32190631

Voboril Andrea Elizabeth 39705238

Wdoviak Marcelo Ricardo 35838016

Zabal Gabriela Celeste Itati 35005432

Zanik Mirta Andrea Edith 26082561

Zarate Sergio Fernando 29656174

Zurita Pedro Facundo 30084713
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